РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района

19.10.2016 г                                                     № 92-1
	Об утверждении  конкурсной документации  на право заключения договора аренды объектов водоснабжения Раменского сельского поселения Палехского муниципального района

	В соответствии с постановлением Администрации Раменского сельского поселения Палехского муниципального района  от 19.10.2016 № 92 «О проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды объектов водоснабжения Раменского сельского поселения Палехского муниципального района администрация Раменского сельского поселения Палехского муниципального района
                              п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить конкурсную  документацию  на право заключения договора аренды объектов водоснабжения Раменского сельского поселения Палехского муниципального района.
2. Разместить конкурсную документацию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района»,   на официальном сайте Раменского сельского поселения Палехского муниципального района    Ивановской области http://ramenia .palekhmr.ru/ и на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Раменского сельского поселения Палехского
муниципального района

	Т.В.Молотова